
 
 

Anniversary 2010 – A.Tillanderin korunäyttely  
8. - 22.5. Aleksanterinkatu 17, Helsinki 

 
A.Tillanderin Anniversary 2010 –korunäyttely, Aleksanterinkatu 17, World Trade Center –
talossa, juhlistaa uuden, tilavan liikepaikan avajaisia kultaseppämestari Alexander 
Tillanderin 150-vuotisia perinteitä kunnioittaen.  
 
Näyttelyn korujen sydämenä on harvinainen meteoriitti, jota kehystävät huolella valitut 
korkealuokkaiset timantit eri tavoin, istutettuina 18 karaatin valko- ja keltakultaan. Kaikki 
korut ovat numeroituja ja signeerattuja. Korukokoelma on herättänyt kansainvälistäkin 
kiinnostusta harvinaisuudellaan.  
 
Noin 10 vuotta sitten A.Tillander sai haltuunsa meteoriittikimpaleen, joka oli löydetty 
Luoteis-Afrikasta. Viisi vuotta se oli säilössä odottamassa, kunnes koitti aika ryhtyä 
jalostamaan sitä ja kehittämään siitä korukokoelmaa. A.Tillander ja suunnittelija Jouni Salo 
haluavat kunnioittaa kokoelmalla Alexander Tillanderin yritykselle jättämää 150-vuotista 
perintöä ja tietotaitoa. Yrityksen kultaseppämestarit ovat luoneet kokoelmasta 
ainutkertaisen ja yhtenäisen, joka kuvastaa ihmisen taivalta kaikkeuden keskellä.  
 
Jalokiviseppä A. Tillander  
 
Jalokiviseppä A. Tillander on jalokivi- ja arvokorualan ykkösnimi Suomessa. Se on 
arvostettu tunnettu nimi myös maamme rajojen ulkopuolella. Suurta arvostusta yritys on 
saanut vanhojen korujen näyttelyillä. Yrityksen monipuolinen korujen ja jalokivien 
asiantuntijataso on vailla vertaa.  
 
A.Tillanderin laajaan liiketoimintaan kuuluvat omassa ateljeessa käsityönä valmistetut 
jalokivikorut, omat mallistot kihla- ja vihkipareille sekä tunnetut brändit Pasquale Bruni, 
Luca Carati ja Efva Attling. Kaikki nämä ovat nyt saaneet arvoisensa tilat ja esillepanon 
myymälässä. Alakerran suuri tila tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet järjestää näyttelyitä. 
Tilavassa ateljeessa työskentelee nyt useita kultaseppiä. 
 
A.Tillanderin työhönsä suorastaan intohimoisesti omistautuva henkilöstö iloitsee, että se 
voi nyt uusissa tiloissa entistä paremmin palvella asiakkaitaan. 
 
Lisätietoja:  Sirkku Karppinen, Oy A. Tillander Ab, toimitusjohtaja  
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